PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO-RJ

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

OFÍCIO-SEMA Nº 003/2021

São José, 27 de janeiro de 2021.

Ilustríssima Senhora Chefe da Divisão de Compras,

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Meio Ambiente recebeu do Governo do Estado

do Rio de Janeiro um veículo 0km, no qual deverá a Secretaria Municipal de Meio Ambiente guardar e

zelar;

CONSIDERANDO que a contratação do seguro automotivo é crucial para proteger o patrimônio

público, garantir a continuidade dos serviços e atividades essenciais;

CONSIDERANDO que o seguro automotivo oferece cobertura contra uma ampla gama de

eventos, como colisões, incêndios, roubos e danos causados a terceiros.

Venho por meio deste solicitar contratação de seguro automotivo do veículo Toyota Hilux – Cabine

Dupla – 2.8 4x4 – 5 Passageiros – Cor Branca – Ano/Modelo: 2023/2023 – Chassi 8AJDA3CD6P1831701.

Certo de contar com a proverbial atenção reitero os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________________

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Ilma. Senhora.

EDMARA FERREIRA DE FREITAS

M.D. Chefe do Setor de Compras

P
ro

ce
ss

o
69

48
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

LU
A

 N
O

G
U

E
IR

A
 T

O
R

R
E

S
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/3

7B
72

B
1F

67
50

4F
47

A
62

16
00

03
C

6E
3B

D
5

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

37B72B1F67504F47A62160003C6E3BD5

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/37B72B1F67504F47A62160003C6E3BD5

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/37B72B1F67504F47A62160003C6E3BD5

		2023-05-19T16:21:07-0300
	ELUA NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE